ZPU.271.1.9.2024

Jaworzno, 22 marca 2024 r.

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
W postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

dot. postgepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: Zagospodarowanie skweru
Sw. Teresy zlokalizowanego przy ul. Diugiej w Jaworznie, w ramach zadania
inwestycyjnego pn. ,,Program zazielenien srodmiejskich”- Il etap .

Informuje, iz do zamawiajgcego wptynety pytania dotyczace postanowiern specyfikacji
warunkow zaméwienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) (Pzp),
przekazuje stosowne wyjasnienia.

Pytanie 1: W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami w dn. 20.03.2024r. dotyczgcymi pergoli-"
nalezy zamontowaé pergole zgodnie z PZT"-prosze w takim razie o udostepnienie
szczegotow i rysunku tych pergoli. Z rzutu wynika, ze nie sg to pergole, ktore zostaty rozrysowane
w zat. 2 do OPZ.

Odpowiedz:

Nalezy zamontowa¢ pergole drewniane (rysunek poglgdowy w zatgczeniu) o wymiarach:
szerokosci 2,8 m, wysokosci 2,6 m, przekroj belki 14x25 cm.

Pergole nalezy rozmiesci¢ zgodnie z PZT — w czterech grupach, tj. 4 szt., 4 szt., 3 szt., 3 szt.
Pergole w jednej grupie nalezy posadowi¢ w odstepach 1,5 m oraz potgczy¢ ze sobg belkami
gérnymi bocznymi o takim samym przekroju (14x25 cm).

Pytanie 2: Sprawy formalne — VAT:

W zwigzku z sytuacja, iz to Wykonawca jest odpowiedzialny za zastosowanie wiasciwej stawki
podatku VAT, a przedmiotowe zadanie dotyczy prac objetych zaréwno 23% podatkiem VAT jak i
8% podatkiem VAT, prosimy o nastepujgcg informacje:

¢ czy w Formularzu oferty mozna wpisa¢ dwie stawki VAT

* czy zrezygnujg Panstwo z zapisu procentowego VAT i pozostawig wytgcznie cene ofertowg
brutto.

Odpowiedz:

W formularzu oferty nalezy wpisa¢ dwie stawki VAT wraz z podziatem na kwoty, do ktérych
w/w stawki sig odnosza. W zwigzku z powyzszymZzamawiajacy modyfikuje formularz ofertowy.( w
zatgczeniu wzor nowego formularza)




